

雲林縣崙背鄉游泳池自治條例

修正條文對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第三條 本游泳池開放日期及時間規定如下：</p> <p>一、開放日期：每年對外開放池營運日期得由本所視氣候狀況調整。</p> <p>二、開放時間如下，本所得視氣候狀況機動調整：</p> <p>(一)每週三至週日開放。</p> <p>(二)每日開放時間上午八時至十一時，下午二時至七時。</p> <p>(三)每週一、二休池。</p> <p>前項每場開放時間結束時均需清場，每逢清洗泳池日，得提前半小時清場。</p>	<p>第三條 本游泳池開放日期及時間規定如下：</p> <p>一、開放日期：每年對外開放池營運日期得由本所視氣候狀況調整。</p> <p>二、開放時間如下，本所得視氣候狀況機動調整：</p> <p>(一)每週三至週日開放。</p> <p>(二)每日開放時間上午 8 時至 11 時，下午 2 時至 7 時。</p> <p>(三)每週一、二休池。</p> <p>前項每場開放時間結束時均需清場，每逢清洗泳池日，得提前半小時清場。</p>	<p>條文中不使用阿拉伯數字，修正第三條第一項第二款第二目開放時間阿拉伯數字修正為中文數字。</p>
<p>第五條 本游泳池門票收費另依雲林縣崙背鄉游泳池收費標準定之。</p>	<p>第五條 本游泳池門票收費標準如下：</p> <p>一、不限鄉鎮，18 歲(含)以上一般成人以全票每場 50 元收費。</p> <p>二、一般成人每次入場十人(含)以上者得購團體票，依全票八折優待。</p> <p>三、學生每場半票 30 元收費，學校游泳教學以團體教學票 15 元收費。</p> <p>四、崙背鄉之學齡前兒童每場半票 30 元收費(須有一名家長陪同，陪同者須有照顧能力且不收費)。</p> <p>五、不限鄉鎮，17 歲(含)</p>	<p>門票收費另訂雲林縣崙背鄉游泳池收費標準。</p>

	<p>以下者以每場半票 30 元收費。</p> <p>六、65 歲(含)以上長者憑身分證免費入場。</p> <p>七、身心障礙者憑身心障礙手冊免費入場，如須有照顧能力者一人陪同，陪同者(限一人)免費入場。</p> <p>八、月票每張 1,000 元，自購得當日起 30 天內不限次數使用。</p> <p>九、凡於本池開設游泳教學班者須由教練事先向本所申請，本所向<u>教練</u>收取每位學員每次<u>水電及清潔費 100 元整</u>。</p> <p>十、非營業性租用游泳池者每日間 4,000 元，夜間續用者另加收電費 1,000 元(每週二均不出租);營業性租用者另加收租費 1,700 元及依法繳稅，出租泳池當日停止對外營業，承租單位須依游泳池管理規範規定，負責注意安全維護等相關事宜。</p>	
<p>第七條 凡機關團體或個人申請使用本游泳池做集體性之活動或特定之用途者，均依規定繳費，但有下列情形之一者，不在此限：</p> <p>一、逢國家慶典或國定紀</p>	<p>第七條 凡機關團體或個人申請使用本游泳池做集體性之活動或特定之用途者，均依規定繳費，但有下列情形之一者，不在此限：</p> <p>一、逢國家慶典或國定紀</p>	<p>一、現行第一款、第二款、第三款未修正。</p> <p>二、現行第四款將阿拉伯數字修正為中文數字。</p>

<p>念日舉辦之活動。</p> <p>二、經政府指定或本所主辦在本游泳池舉辦而不出售門票之各種游泳競賽活動。</p> <p>三、不出售門票之勞軍活動。</p> <p>四、國民體育日(每年<u>九月九日</u>)免費開放游泳池供民眾使用。</p> <p>五、本鄉消防人員、義勇消防人員等執行水域安全維護工作之救生訓練課程、自主體能訓練，經首長簽准核可。</p>	<p>念日舉辦之活動。</p> <p>二、經政府指定或本所主辦在本游泳池舉辦而不出售門票之各種游泳競賽活動。</p> <p>三、不出售門票之勞軍活動。</p> <p>四、國民體育日(每年<u>9月9日</u>)免費開放游泳池供民眾使用。</p> <p>五、本鄉消防人員、義勇消防人員等執行水域安全維護工作之救生訓練課程、自主體能訓練，經首長簽准核可。</p>	
<p>第十七條 本自治條例自<u>公布日</u>施行。</p>	<p>第十七條 自治條例送請鄉民代表會審議通過後，報請縣政府核備後以公佈日施行。</p>	<p>修正草案通過後自公布日施行。</p>